ПРИКАЗ № 05-35-14

по ДМШ им. М.И. Глинки                 от 01 сентября 2023 г.

«Об утверждении стоимости

платных образовательных услуг

на 2023-2024  учебный год»

На основании ст. 50 Гражданского кодекса РФ, Закона РФ «Об основных

гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Федерального закона

Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства РФ

от 15.08.2013г. №706 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг» (с изменениями «Правил платных образовательных

услуг»), «Положением об условиях предоставления платных услуг»

Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования

городского округа Самара «Детская музыкальная школа им. М.И. Глинки»,

согласно запросам получателей муниципальных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2023-2024

учебный год:

1. Программа «Раннее эстетическое развитие»

- возраст детей 4 года       – 2 000 руб. в месяц;

- возраст детей 5 лет         – 2 500 руб. в месяц;

- возраст 6 лет                   – 3 000 руб. в месяц.

2. Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа

«Основы музыкального исполнительства»:

- полный учебный план            – 3 000 руб. в месяц;

- сокращенный учебный план –  2 800 руб. в месяц.

           Директор

		2023-09-11T17:06:33+0400
	Хвостова Ольга Вениаминовна